
  

 

 

 

 

 22697505
004579417

1 / 2

Fakturační adresa
Mestská časť Košice-Košická Nová
Ves
ICO 00690996
Mliečna 1, Košická Nová Ves
04014 Košice
Slovakia

Zákaznický účet:
Objednávka:
Stránka:

Dodací adresa
Mestská časť Košice-Košická Nová
Ves
ICO 00690996
Mliečna 1, Košická Nová Ves
04014 Košice
Slovakia

TeamViewer Germany GmbH
Bahnhofsplatz 2
73033 Göppingen
Germany

Telefon:

TEAMVIEWER GERMANY GMBH
Bahnhofsplatz 2
73033 Göppingen
Germany

Registration
Ulm HRB 534075

VAT number
DE 245 838 579

Bank account
Deutsche Bank Stuttgart
Bank code: 600 700 70
Account: 138 396 700
IBAN: DE11 6007 0070 0138 3967 00
BIC/SWIFT: DEUTDESSXXXwww.teamviewer.com

CFO: Michael Wilkens

CEO: Oliver Steil

CCO: Peter Turner

Popis ČástkaJednotková cenaPOČET

FAKTURA • DATUM
26 Duben, 2023

PŘEDPLATNÉ • ZÚČTOVACÍ OBDOBÍ
26 Duben, 2023 až 25 Duben, 2024

PŘEDPLATNÉ • PŘÍŠTÍ DATUM
ZÚČTOVÁNÍ
26 Duben, 2024

FAKTURA • CELKEM
430,56

PLATBA • STAV
Splatná částka ( 10 Květen, 2023)

FAKTURA - R02203009

1TeamViewer Business
PAC licence: 5213CA90-2DE8-4916-B14D-
A5B1BCCB56C9

• 1 licencovaný uživatel, který může zahájit
připojení ze 3 určených zařízení
• Přístup k neomezenému počtu zařízení
• 1 souběžné připojení (kanály)
• Až 3 souběžné relace na jeden kanál na
samostatných kartách
• 200 spravovaných zařízení
• 1 organizátor, který může uspořádat schůzku s
10 účastníky

358,80 358,80

358,80Mezisoučet (EUR)

DPH 20 %  (EUR) 71,76

CELKEM (EUR) 430,56



  

 

 

 

 

 

Zákaznický účet
Objednávka
Stránka

22697505
004579417

2 / 2

TEAMVIEWER GERMANY GMBH
Bahnhofsplatz 2
73033 Göppingen
Germany

Registration
Ulm HRB 534075

VAT number
DE 245 838 579

Bank account
Deutsche Bank Stuttgart
Bank code: 600 700 70
Account: 138 396 700
IBAN: DE11 6007 0070 0138 3967 00
BIC/SWIFT: DEUTDESSXXXwww.teamviewer.com

CFO: Michael Wilkens

CEO: Oliver Steil

CCO: Peter Turner

Platba
EUR 430,56 (bez daně a srážkové daně, je-li účtována)
splatná ke dni 10 Květen, 2023 bez srážek. Bankovní
a karetní poplatky jdou na vrub zákazníka.

Chcete-li platit přes platební bránu, použijte následující
odkaz: Uhradit nyní U bankovních převodů uveďte při
platbě číslo faktury R02203009 .

Zákaznický portál
Aktivujte si zákaznický portál a spravujte své platební
údaje, předplatné a další informace na:
https://service.teamviewer.com

Informace
Vaše předplatné se automaticky obnoví každý 12 měsíců,
pokud svou smlouvu nezrušíte písemnou formou alespoň
nejméně 28 dní před obnovením vašeho předplatného.

Platí podmínky licence pro koncové uživatele (EULA) a
smlouvy o zpracování údajů (DPA).

Máte dotazy?
Kontaktujte náš tým podpory-
Napište nám nebo Zavolejte nám

https://eu.adyen.link/PLBD7CAC0E7789EE29
https://service.teamviewer.com
https://www.teamviewer.com/en/eula/#eula
https://www.teamviewer.com/en/eula/#dpa
https://www.teamviewer.com/support/
https://www.teamviewer.com/support/contact/

